
Vynikající kvalita
a distribuce světla.
InteGrade S

InteGrade S nabízí kvalitu světla v barvách Premium White, které maloobchodní

prodejny potřebují pro obslužné pulty a chladicí skříně. Díky indexu CRI 95

a energetické účinnosti až 125 lm/W osvětluje vystavené zboží atraktivním,

rovnoměrným světlem. Minimální pokles výkonu a barevný posun v průběhu času

znamenají, že světlo bude také konzistentní po celou dobu použití tohoto

spolehlivého řešení s dlouhou životností.

Výhody
• Nabídka celého systému (moduly + příslušenství + 24 předřadníků s konstantním

napětím)

• Tenká konstrukce.

• Vynikající kvalita světla.

Vlastnosti
• Až 125 lm/W

• CCT: 3 000 (PW), 4 000 (PW), 5 600, WWR.

• CRI vyšší než 95

• Vyhovuje nárokům na ekologický design.

• Délky (mm): 130, 250, 850, 1 175.

• Balení bez použití plastů.

Aplikace
• Obslužné pulty a chladicí skříně

Product family leaflet, 2024, Leden 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


